
 

 

 

                               
 

 
 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 3 ZE DNE 05. 10. 2020 

 

ZADAVATEL:    Středočeský kraj 
Sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:       MVDr. Josef Řihák, radní pro oblast majetku a ICT 

IČO:                       70891095 
Identifikace datové schránky: keebyyf 
Kontaktní osoba: Mgr. Petra Lázničková, Odbor informatiky, 257 280 382, laznickova@kr-s.cz 

 

NÁZEV ZAKÁZKY:  

 

Rámcová dohoda na dodávku notebooků 2020 

Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené 

veřejné zakázce malého rozsahu: 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci č. 3 ze dne 01. 10. 2020: 

 

Dotaz: 

Dobrý den,  

V odpovědi na předchozí dotaz bohužel nebyla zodpovězena část týkající se turbo frekvence.  

Dosažení turbo frekvence nelze garantovat a za další turbo frekvenci nelze využít pro všechna jádra 

současně. Výrobce negarantuje možnost využití turbo frekvence např. u 2 jader ze 4 u CPU.  

Z tohoto důvodu navrhujeme odstranění tohoto požadavku, neboť podmínky zadávací dokumentace v 

souladu se zákonem musí být plněny kumulativně. Parametr turbo frekvence určuje pouze možnost, při 

splnění specifických podmínek, dosažení této hodnoty pro jedno jádro. Vzhledem k tomu, že od výrobců 

CPU nejsou tyto informace veřejně dostupné, nelze tento parametr ani srovnávat napříč výrobci. Pro 

úplnost uvádíme, že referenční procesor i3-8145U neumožňuje kumulativní – souběžný běh obou jader na 

turbo frekvenci.  

Při zachování užitných parametrů navrhujeme následující specifikaci:  

NB referentský  

Minimálně fyzická 2 jádra, min. 4MB cache, max. TDP 25 W, výkon 3700 bodů (Average CPU Mark) a 

min. 2000 bodů v (Single Thread Rating) dle https://www.cpubenchmark.net  

NB manažerský  

Minimálně 4 fyzická jádra, min. 6MB cache, max. TDP 45W, výkon 6200 bodů (Average CPU Mark) a 

min. 2150 bodů (Single Thread Rating) dle https://www.cpubenchmark.net 

 
 

Odpověď: 

Zadavatel má za to, že dotaz na předchozí žádost účastníka dostatečně odpověděl dne 29. 09. 2020, kdy 

také opravil chybu. Současný návrh účastníka zadavatel neakceptuje, užitné parametry v technické 

specifikaci nebude měnit. 
 

Odpověď bude zveřejněna na profilu zadavatele. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek zůstává do 07. 10. 2020, 10:00 hodin. 

 

 

………………………………………………….. 

Mgr. Petra Lázničková, v.r. 

Krajský úřad Středočeského kraje 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5  Tel.: 257 280 382, e-mail: laznickova@kr-s.cz 

mailto:%20laznickova@kr-s.cz

